
UCHWAŁA NR 190/XLIII/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie powolania komisji doraźnej do zmany Statutu Gminy Piława Górna

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i poz. 2232), uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się doraźną komisję do zmiany Statutu Gminy Piława Górna w następującym składzie:

1) Dariusz Madejski

2) Małgorzata Wiącek

3) Marcin Chrobak

4) Arnold Kordasiewicz

5) Jarosław Łoin

§ 2. Do zakresu działania komisji należy weryfikacja postanowień Statutu budzących wątpliwości 
interpretacyjne, dostosowanie treści Statutu do aktualnie obowiązujących przepisów oraz przygotowanie 
projektu uchwały zmieniającej Statut.

§ 3. Komisja rozpocznie swoją pracę od dnia 25 kwietnia 2018 r. i zakończy ją do dnia 30 sierpnia 2018 r.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B4AE22A0-B2FD-4766-A13B-11EA3AD47722. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Celem powołania komisji jest weryfikacja postanowień Statutu budzących wątpliwości interpretacyjne
i dostosowanie treści Statutu do znowelizowanych przepisów dotyczących funkcjonowania samorządu
gminnego, które będą miały zastosowanie w nowej kadencji rady.

Obecnie obowiązujący Statut Gminy Piława Górna zostal uchwalony uchwałą Nr 182/XXXVII/2009
Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 28 października 2009 roku. Przez ten okres zaistniały sytuacje
budzące wątpliwości interpretacyjne niektórych przepisów Statutu. Ponadto, w dniu 31 stycznia
2018 r.weszła w życie ustawa o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie
wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130),
która obowiązywać będzie od nowej kadencji rady.

W związku z powyższym zachodzi potrzeba powołania doraźnej komisji, której zadaniem będzie

weryfikacja i analiza przepisów pod kątem zapisów statutu oraz przygotowanie projektu zmian

Statutu Gminy Piława Górna

Id: B4AE22A0-B2FD-4766-A13B-11EA3AD47722. Uchwalony Strona 1




